877.
691. Bartholomaej Gekermani (!) praecognita Philosophia 1
KECKERMANN, Bartholomé: Praecognitorum philoso-
phicorum libri duo. Naturam philosophiae explicantes, et 
rationem eius tum docendae, tum discendae monstrantes …  
Hanoviae, apud Guilielmum Antonium, 1607. 8° – Vd 17 
39:132315P

Az elülső kötéstáblán: Clemens Hizlerus Ravensburgensis.  
(17. sz.) 
Kismarton, Esterházy-könyvtár, Zimmer I. Jelzete: 14,404 
B/4.

878.
692. Danielis Hoffman ad Theodorum Baezam de caena Do-
mini 1
HOFMANN, daniel: Apologia … missa ad Theodorum 
Bezam qua to rēton in verbis coenae sacrae: Hoc est corpus 
meum etc. Helmstadii, Jacobus Lucius, 1586. 8° – GBV

Hárich János jegyzékéből (1937) ismert, ma ismeretlen helyen 
van. Jelzete: 14,991 F/3.

879.
693. Thomae Brightmani Commentarius in Cantica Cantico-
rum 1
BRIGHTMAN, Thomas: Commentarius in Cantica Cantico-
rum Salomonis, analysi et scholiis illustratus: ubi ad genuinam 
Verborum interpretationem, accommodatio accedit adeo con-
cinna, ut cum Allegoriarum sensu; temporum quoque seriem, 
ad quae singula proprie spectant, intueare. Adjecta est ejusdem, 
apposita admodum, et populo dei summe consolatoria, ulti-
mae et difficillime partis Prophetiae danielis, a ver. 36. cap. 11 
ad finem cap. 12. sese diffundentis, explicatio. Joh. 3. 29. Qui 
sponsam habet, sponsus est: amicus autem sponsi, qui stat et 
audit eum, gaudio gaudes, propter vocem sponsi. Basileae, imp. 
Ludovici König, 1614. 8° – Vd 17 1:058068H, Zvara 2013, 377

Supralibros: P. S. C. 1614. 
Olim Kismarton 15,032 F/5 (Hárich).

(Coll. 1.) BRIGHTMAN, Thomas: Explicatio summe conso-
latoria, partis ultimae et difficillimae, prophetiae danielis, a 
vers. 36, c. II. ad finem c. 12. … Basileae, typ. Conradi Wald- 
kirchii, 1614. – Vd 17 39:142924y, Zvara 2013, 377
(Coll. 2.) dRAXE, Thomas: Angelica praemonitio de fuga 
e Babylone. Hoc est tractatio succincta et salutaris, in qua 
evincitur Romam hodiernam esse Babylonem Apocalypticam, 
ecclesiam quandoque obscurari et vix apparere: plurima dog-
mata et instituta pontificia esse plane nova, et praecipua fidei 
fundamenta a Papistis everti … Oppenheimi, calcogr. Hie-
ronymi Galleri, sumpt. viduae Levini Hulsii, 1614. – Vd 17 
1:074425V, Zvara 2013, 377
(Coll. 3.) LuCIuS, Ludwig, ed.: Synopsis antisociniana bipar-
tita: I. de Christo servatore; II. de fide justificante: opposita 
libro quatripartito Fausti Socini Samosateniani, de Christo 
servatore … Basileae, typ. Joh. Jacobi Genathi, 1614. – GBV, 
Zvara 2013, 377
(Coll. 4.) MASTIX Jesuitarum et Pontificiorum aliorum: seu 
demonstratio efficax, doctrinum Romanam esse Conjuratio-
num et Seditionum fautricem, ejusdemque Professores non 
esse ferendos in Regno Angliae aliisque Provinciis Reformatis. 
Oppenheimii, ex chalcographia Hieronymi Galleri, sumpt. vi-
duae Levini Hulsii, 1614. – Vd 17 23:638447R, Zvara 2013, 377
(Coll. 5.) PERKINS, William: Prophetica sive de sacra et uni-
ca ratione concionandi tractatus. Hanoviae, apud Guilielmum 
Antonium, 1602. – Vd 17 23:275765W, Zvara 2013, 378